
Gan pēc 100, gan 250 fermentācijas dienām, kukurūzas 
skābbarība (sausne 34%) apstrādāta ar MAGNIVA Platinum 1 
uzrāda augstāku aerobo stabilitāti.  Pēc 100 dienām, aerobā 
stabilitāte, salīdzinot ar kontrolparaugu ir palielinājusies par   
50 stundām, un attiecīgi par  24  and 28 stundām ilgāka, kā 
paraugos, kurā iestrādāta tikai ar  L. hilgardii CNCMI-4785 un 
tikai L. buchneri NCIMB 40788.

ILGĀK UZTUR AEROBO STABILITĀTI

Jau pēc 15 fermentācijas dienām, MAGNIVA Platinum 1 
paildzina kukurūzas skābbarības (sausne 34%) aerobo 
stabilitāti par 18 stundām, salīdzinot ar kontrolparaugu.  
Pēc 30 dienām, stabilitāte palielinās līdz 24 stundām.  
Salīdzinot ar skābbarību, kurai pievienota tikai L. buchneri 
NCIMB 40788, MAGNIVA Platinum 1 paildzina aerobo 
stabilitāti attiecīgi par 21 un 26 stundām.

SAMAZINA RAUGU DAUDZUMU
 MAGNIVA Platinum 1 no 15. fermentācijas dienas, 
būtiski samazina raugu daudzumu skābbarībā, salīdzinot ar 
kontrolparaugu un paraugiem, kuriem ir pievienots tikai  
L. buchneri NCIMB 40788 un tikai L. hilgardii  CNCM I-4785.

Kukurūzas skābbarības (sausne 34%) aerobā 
stabilitāte pēc 100 and 250 fermentācijas dienām

Control LB LH MAGNIVA Platinum 1

Fermentācijas dienas

97
123 119

147
102

138 124

365

100 250Ferrero F. et al., University of Turin, Italy

Kukurūzas skābbarības (sausne 34%)  
raugu populācijas

Fermentācijas dienas

3.90
3.57 3.723.873.72

2.56 2.64

3.52

2.17

1.41

0.500.50

3.17

1.16 0.75

1.85

1003015 250

Control LB LH MAGNIVA Platinum 1

Ferrero F. et al., University of Turin, Italy

KĀPĒC TAS IR SVARĪGI?  
Iegūstat kvalitatīvāku skābbarību ar augstāku barības 
vērtību un labu apēdamību.

KĀPĒC TAS IR SVARĪGI?  
Skābbarība noturas pret karšanu ilgāku laiku. Izbarojot,  
tai ir labāka apēdamība , palielinās izslaukums.

KĀPĒC TAS IR SVARĪGI? 
Iespēja  sākt izēdināt skābbarību īsā laikā pēc ielikšanas, 
ļaus nesadārdzināt barības izmaksas pie rupjās barības 
deficīta.

DAUDZ ĀTRĀK SASNIEDZ AEROBO STABILITĀTI Kukurūzas skābbarības (sausne 34%) aerobā stabilitāte  
pēc 15 un 30 fermentācijas dienām

Control LB

Fermentācijas dienas

65 72
62

70
81

96
83

96

LH MAGNIVA Platinum 1

15 30Ferrero F. et al., University of Turin, Italy

MAGNIVA Platinum 1 ražots, izmantojot Lallemand Animal 
Nutrition attīstīto, īpašo High Concentration (HC) tehnoloģiju, 
kas atbilst mūsdienu intensīvo skābbarības sagatavošanas 
tehnoloģiju izvirzītajām prasībām:

MAGNIVA PLATINUM 1: AUGSTAS 
KONCENTRĀCIJAS PRODUKTS

• Uzlabota stabilitāte,   
 nodrošinot suspensijai  
 labāku homogenitāti 

•   Ļoti laba šķīdība

•  Piem ērots dažādiem 
darba šķīduma 
tilpumiem, atkarībā  
no dozatora jaudas.

Lietošanas instrukcija uz iepakojuma. 
MAGNIVA Platinum 1 garantē nemainīgu kvalitāti   
24 mēnešus no ražošanas brīža, glabājot neattaisītā, 
oriģinālā iepakojumā, vēsā (vēlams < 4°C), sausā vietā.

MAGNIVA Platinum 1  iepakots 200 g paciņās, kuru 
iestrādā 200 t skābējamās masas.


